
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

УНІВЕРСИТЕТ ДЕРЖ АВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖ БИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

« УЖ» 0 ¥  2019 Ірпінь

Про Вчену раду 
Університету ДФС України

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Університету державної фіскальної служби України (далі -  Університет), 
Положення про Вчену раду Університету, наказу від 08.04.2019 № 202-к 
«Про призначення Чмелюка В.», наказу від 08.04.2019 №' 203-к «Про 
покладання обов’язків на Пудрика Д.» н а к а з у ю :

1. Затвердити оновлений склад членів Вченої ради Університету в 
кількості 51 особа згідно з додатком.

2. Начальнику відділу інформації та зв’язків з громадськістю 
Макарук Л. оприлюднити наказ шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 
Університету.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Згідно з оригіналом: П. ПАШКО

Надія Панченко 1130



Додаток
до наказу Університету ДФС України

від « / X » <?¥ 2019 № ¥

Прізвище, ім’я, по батькові
№ За посадами

і.
Іаш ко Павло 
Золодимирович

голова Вченої ради, ректор, д.е.н., 
професор

2. Певчук Олег Анатолійович
заступник голови Вченої ради, перший 
проректор з навчально-методичної та 
виховної роботи, д.е.н., професор

3. Цимбал Петро Васильович
проректор з наукової роботи, завідувач 
кафедри кримінального права, процесу та 
криміналістики, д.ю.н. професор

4. Фокін Олександр 
Тимофійович

проректор з адміністративно- 
господарської діяльності

5. Чмелюк Василь Васильович

в.о. проректора з питань підготовки 
кадрів податкової міліції-начальник 
факультету підготовки, перепідготовки та 
підвищення кваліфікації працівників 
податкової міліції, к.ю.н.

6 . Пудрик Денис Валерійович в.о. проректора з інфраструктури, к.е.н.

7.
Ковальчук Дмитро  
Володимирович

в.о. проректора з міжнародної діяльності 
та інвестицій

8. Ярова Оксана Анатоліївна учений секретар, к.ф.-м.н., доцент

9. Топчій Василь Васильович
директор Навчально-наукового інституту 
права, д.ю.н., професор

10.
Мацелюх Наталія Петрівна

директор Навчально-наукового інституту 
обліку, аналізу та аудиту, д.е.н., 
професор

11.
Кужелєв М ихайло 
Олександрович

директор Навчально-наукового інституту 
фінансів, банківської справи, д.е.н., 
професор

12. Швабій Костянтин Іванович

директор Навчально-наукового інституту 
економіки, оподаткування та митної 
справи,
д.е.н., професор

13. Горбовий Артур Ю ліанович
директор Навчально-наукового інституту 
інформаційних технологій, 
д.т.н., професор

14. Мандрагеля Володимир  
Андрійович

директор Навчально-наукового інституту 
гуманітарних наук, 
д.філософ.н., професор

15. Малинський Ігор Йосипович
директор Навчально-наукового інституту 
спеціальної фізичної і бойової підготовки 
та реабілітації, к.н.ф.в., професор



16. Кайдаш Олеся Ю ріївна
директор Навчально-наукового центру 
інноваційних освітніх технологій та 
аегіонального навчання, к.ю.н.

17. Бойко Олена Олександрівна в.о. директора Вінницького навчально- 
наукового інституту, к.е.н., доцент

18. Касап Ж анна Борисівна
директор Кам’янець-Подільського 
навчально-наукового інституту, к.і.н.

19. Коротун Володимир 
Іванович

в.о.директора НДІ фіскальної політики, 
к.е.н., с.н.с.

20. Шевчук Валерій Андрійович
завідувач кафедри військової підготовки, 
к.ю.н.

21. Войтенко Віталій 
Олександрович

головний бухгалтер-начальник служби 
бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності

22. Кітченко М арина Іванівна голова профспілки викладачів

23. Цимбалюк Світлана 
Ярославівна

директор бібліотеки, к.е.н., доцент

24. Ш апочкіна Анастасія 
Олександрівна

студентський ректор

Виборні представники інститутів (факультетів), інших структурних 
підрозділів, які обрані з науково-педагогічних, наукових та інших

представників університету.

25. Белінська Яніна Василівна
завідувач кафедри міжнародної 
економіки, д.е.н., професор

26. Береславська Олена 
Іванівна

завідувач кафедри банківської справи та 
фінансового моніторингу, д.е.н., 
професор

27. Винниченко Лілія 
Олександрівна

директор навчально-наукового центру 
організації освітнього процесу, к.ю.н., 
доцент

28. Желібо Євген Петрович
професор кафедри товарознавства та 
техногенно-екологічної безпеки, Д .Х .Н ., 

професор

29. Касьяненко Любов  
Михайлівна

професор кафедри фінансового права, 
д.ю.н., професор

30. Колос Микола 
Анатолійович

завідувач кафедри фізичного виховання, 
спорту та здоров’я людини, 
к.н.фіз.вих.і.спорту, доцент

31. Лазебник Лариса 
Леонідівна

завідувач кафедри економіки 
підприємства, д.е.н., професор

32. Лісовий Андрій Васильович
завідувач кафедри аудиту 
та економічного аналізу, д.е.н., професор

33. М ацелик Тетяна 
Олександрівна

завідувач кафедри фінансового права, 
д.ю.н., доцент

34. Мулявка Дмитро завідувач кафедри оперативно-



Григорович зозшукової діяльності, к.ю.н., професор

35. Онишко Світлана 
Василівна

завідувач кафедри фінансових ринків, 
д.е.н., професор

36. Онучак Людмила 
Володимирівна

завідувач кафедри сучасних європейських 
мов, к.пед.н., доцент

37. Осмятченко Володимир 
Олександрович

завідувач кафедри бухгалтерського 
обліку, д.е.н., професор

38. Рябченко Олена Петрівна
начальник кафедри адміністративного 
права і процесу та митної безпеки, д.ю.н., 
професор

39. Семко М икола 
М иколайович

завідувач кафедри вищої математики, 
д.ф.-м.н., професор

40. Цимбалюк Анатолій  
Володимирович

професор кафедри фінансового права, 
к.е.н., доцент

41. Гусятинський М икола 
Володимирович

завідувач кафедри менеджменту, к.т.н., 
доцент

42. Зикун Наталія Іванівна
завідувач кафедри журналістики, 
української словесності та культури, 
д.соц.ком., доцент

43. Панасюк Наталія 
Степанівна

начальник відділу кадрів

44. Тарангул Дмитро 
Олександрович

учений секретар НДІ фіскальної 
політики, к.геогр.н., с.н.с, доцент

45.
Селезень Павло 
Олександрович

провідний науковий співробітник НДІ 
фіскальної політики, к.е.н., доцент

46. Чеховська Ірина Василівна
завідувач кафедри цивільного права та 
процесу, д.ю.н., с.н.с.

47.
Я ремчукІрина  
Володимирівна

аспірантка групи АО-18-1

48. Томша Ауріка Олегівна студентка групи ОБ-17-1
49. Секо Сергій Олександрович студент групи ПБі-14-1

50. Цимбалюк Назар 
Володимирович

студент групи ФББ-18-1

51. Дяченко Анастасія Ю ріївна курсантка взводу ПМПФ-17-1

Учений секретар О. ЯРОВА


